C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

Requeiro  nos  termos  regimentais  a  retirada  do

destaque do PCdoB apresentado ao PL 1153/2019.

Sala das Sessões,

Dep. Renildo Calheiros
PCdoB/PE

*C
D2

24
76

83
20

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Renildo Calheiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224768320600

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

07
/2

02
2

17
:3

2
- P

LE
N

RP
D

1
=>

 P
L

11
53

/2
01

9

	Senhor Presidente: